
1 

                        
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΥΓΕΙΑΣ 

                        ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
      4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ        

MΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

 

 

 
 
                        ΑΔΑ: 

 
                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                       Θεσσαλονίκη , 12-02-2024 
 

                       Αρ. Πρωτ: 7692 

 
 
 
  Πληροφορίες    :  Χ.Παντελέρη 
          Tαχ. Διεύθυνση :  Ιουστινιανού1&Εθ.Αντιστ.11  

          Tαχ. Κώδικας    :  551 34 Θεσσαλονίκη  

           Fax         :  2313-327829 

           e-mail         :  xpanteleri@4ype.gr 
 

 
 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

Θέμα : «Δημοσίευση πορείας εκτέλεσης προϋπολογισμού μηνός Ιανουάριος 2024» 
 
 
 
 

Ο Διοικητής 
της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης 

Έχοντας υπόψη : 
1. Το Νομοθετικό Διάταγμα 496/Φ.Ε.Κ.204/1974/τ.Α’ «Περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ. και 

γενικές διατάξεις». 
2. Το Προεδρικό Διάταγμα 18/ΦΕΚ 8/09-01-1989 «Κωδικοποίηση διατάξεων νόμων για το 

Συμβούλιο της Επικρατείας», άρθρο 36 περί δικαστικού παράβολου και άρθρο 39 περί 
δικαστικής δαπάνης. 

3. Τον Νόμο 2362/Φ.Ε.Κ.247/1995/τ.Α’ «Περί Δημοσίου Λογιστικού και ελέγχου δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις». 

4. Το Νόμο 3329/Φ.Ε.Κ. 81/04-04-2005,τεύχος Α΄ «Περιφερειακή συγκρότηση του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης ». 

5. Το Νόμο 3527/Φ.Ε.Κ. 25/09-02-2007/τ. Α’ «Κυρώσεις συμβάσεων υπέρ νομικών 
προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης». 

6. Το Νόμο 3580/2007 «Προμήθειες φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, και άλλες διατάξεις». 

7. Το Νόμο 4238/17-02-2014/Φ. Ε. Κ. 38/τεύχος Α΄, «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας 
(Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε. Ο. Π. Υ. Υ. και λοιπές διατάξεις», άρθρο 37 «Τακτοποίηση 
ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων παροχής υπηρεσιών» 

8. Τις διατάξεις του Νόμου 4270/Φ.Ε.Κ. 143 /28-06-2014/τ. Α΄ «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε. 

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



2 

9. Τις διατάξεις του Νόμου 4624/29-08-2019/Φ. Ε. Κ. 137/τ. Α΄ «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ.66156/18-09-2019/Φ.Ε.Κ. 761/19-09-2019/τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ. (υπαλλήλων ειδικών θέσεων και οργάνων διοίκησης φορέων του δημοσίου και 
ευρύτερου δημοσίου τομέα) απόφαση του Υπουργού Υγείας με θέμα «Αποδοχή 
παραίτησης του Διοικητή της 4ης Υ. Πε. Μακεδονίας και Θράκης, ΠΛΩΜΑΡΙΤΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ και διορισμός νέου Διοικητή, ΤΣΑΛΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ». 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π. οικ. 70562/07-10-2019/Φ.Ε.Κ. 835/10-10-2019/τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ. (υπαλλήλων ειδικών θέσεων και οργάνων διοίκησης φορέων του δημοσίου και 
ευρύτερου δημοσίου τομέα) απόφαση του Υπουργού Υγείας με θέμα «Αποδοχή 
παραίτησης του Υποδιοικητή της 4ης Υ. Πε. Μακεδονίας και Θράκης, ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΗΛΙΑ και 
διορισμός της ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ ως νέας Υποδιοικήτριας στην 4η Υ. Πε. 
Μακεδονίας και Θράκης». 

12. Το Νόμο 4727/23-09-2020/Φ. Ε. Κ. 184/τεύχος Α΄, «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις», άρθρο 82 «Δημοσίευση εκτέλεσης Προϋπολογισμών». 

13. Το υπ’ αριθ. ΦΕΚ 110/30-06-2021/τεύχος Α΄/άρθρο 17  
«Παράταση της θητείας των οργάνων Διοίκησης των Υγειονομικών Περιφερειών 
Κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων, παρατείνεται για έξι (6) μήνες από τη λήξη της η 
θητεία των οργάνων διοίκησης των Υγειονομικών Περιφερειών (Υ.Πε.) της χώρας που 
υπηρετούν κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος.» 

14. Το υπ’ αριθ. ΦΕΚ 63/24-03-2022/τεύχος Α΄/άρθρο 81  
«Παράταση της θητείας των οργάνων Διοίκησης των Υγειονομικών Περιφερειών 
Κατά παρέκκλιση της κείμενης νομοθεσίας, παρατείνεται, από τη λήξη της και έως την 
31η.7.2022, η θητεία των οργάνων Διοίκησης των Υγειονομικών Περιφερειών (Υ.Πε.) της 
Χώρας.» 

15. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 44306/28-07-2022/Φ.Ε.Κ. 670/30-07-2022/τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ. (υπαλλήλων ειδικών θέσεων και οργάνων διοίκησης φορέων του δημοσίου και 
ευρύτερου δημοσίου τομέα) Απόφαση του Υπουργού Υγείας με θέμα «Παράταση θητείας 
του Διοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ. Πε.) Μακεδονίας και Θράκης, 
ΤΣΑΛΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.» 

16. την υπ’ αριθμ. 17ης/18-12-2023 Απόφαση του ΚΕ.ΣΥ.ΠΕ., με την οποία προσδιορίστηκαν 
τα ανώτατα όρια εσόδων – εξόδων έτους 2024”. 

17. Η υπ’ αριθμ. Β2.α./Γ.Π. 1615/11-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΗ2Κ465ΦΥΟ-7Σ8) Aπόφαση του 

Υπουργού Υγείας, με την οποία εγκρίθηκε ο αρχικός προϋπολογισμός 2024 της 4ης Υ.ΠΕ. – 

Π.Ε.Δ.Υ. Μακεδονίας και Θράκης. 

18. Την ανάγκη ανάρτησης των οικονομικών στοιχείων της υπηρεσίας σύμφωνα με το άρθρο 82 
του Νόμου 4727/2020 σχετικά με «…στοιχεία για την εκτέλεση των προϋπολογισμών τους 
στην ιστοσελίδα τους και στο «Πρόγραμμα Διαύγεια», περιγράφοντας αναλυτικά στο σκέλος 
των εσόδων τα προϋπολογισθέντα, βεβαιωθέντα και εισπραχθέντα ποσά ανά Αναλυτικό 
Λογαριασμό Εσόδων και στο σκέλος των εξόδων τα προϋπολογισθέντα, τα 
ενταλματοποιηθέντα και πληρωθέντα ποσά ανά Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδων…»  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



3 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Σε εφαρμογή του άρθρου 82 του Νόμου 4727/23-09-2020ΦΕΚ 184/τεύχος Α΄ την 
ανάρτηση των οικονομικών στοιχείων της υπηρεσίας, σχετικά με «…στοιχεία για την εκτέλεση 
των προϋπολογισμών τους στην ιστοσελίδα τους και στο «Πρόγραμμα Διαύγεια», 
περιγράφοντας αναλυτικά στο σκέλος των εσόδων τα προϋπολογισθέντα, βεβαιωθέντα και 
εισπραχθέντα ποσά ανά Αναλυτικό Λογαριασμό Εσόδων και στο σκέλος των εξόδων τα 
προϋπολογισθέντα, τα ενταλματοποιηθέντα και πληρωθέντα ποσά ανά Αναλυτικό Λογαριασμό 
Εξόδων…» για τον μήνα Ιανουάριος 2024. 

 
 
 
 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
της 4ης Yγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης  
 
 
 

ΤΣΑΛΙΚΑΚΗΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



Λογ/μού Τ   Ι   Τ   Λ   Ο   Σ ΠΡΟΥΠ/ΓΙΣΜΟΣ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΣΥΝ.ΕΙΣΠ/ΠΛ.

0 ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓ. ΧΡΗΣ. 0,00 0,00 19.115.337,66
112 ΕΠΙΧΟΡ.ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 23.689.976,43 6.025.000,00 6.025.000,00
115 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ 7.500.000,00 0,00 0,00
116 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ 1.350.000,00 0,00 0,00
191 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 0,00 0,00 0,00
211 Επιχορηγήσεις από ΝΠΔΔ,Οργανισ 1.329.000,00 21.000,00 21.000,00
212 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΝΠΔΔ Η ΟΡΓ. Η Ε.Λ 150.000,00 0,00 0,00
3141 ΝΟΣΗΛΕΙΑ ΣΕ ΦΑΡΜΑΚΑ 291.000,00 0,00 0,00
3143 Νοσηλεία σε ιατρική περίθαλψη 5.000,00 214,59 214,59
3149 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΙΔΙΩΤ 11.000,00 0,00 0,00
3399 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΩΛΗΣΗ ΑΓΑΘΩΝ ΜΗ ΚΑΤ 5.000,00 148,80 148,80
3511 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 120.000,00 0,00 0,00
3524 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΕΦ 232.830,33 282.454,85 282.454,85
3913 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕ 10.000,00 0,00 0,00
4129 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 5.000,00 0,00 0,00
5211 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ Μ.Τ.Π.Υ. 390.000,00 0,00 0,00
5221 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ Τ.Π.Δ.Υ. 40.000,00 0,00 0,00
5248 Έσοδα υπέρ ΕΟΠΥΥ 410.000,00 0,00 0,00
5249 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΤΑΜΕΙΩΝ 3.000,00 0,00 0,00
5252 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ Ο. Α. Ε. Δ. 200.000,00 0,00 0,00
5261 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 40.000,00 0,00 0,00
5266 Έσοδα υπέρ ΕΤΕΑΕΠ 320.000,00 412,00 412,00
5269 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓ 20.000,00 0,00 0,00
5271 Έσοδα υπερ ΕΦΚΑ 5.500.000,00 62.487,12 62.487,12
5291 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ(ΦΜΥ ΧΑΡΤ) 5.300.000,00 2.411,54 2.411,54
5295 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ Ν.Π.Ι.Δ. 130.000,00 0,00 0,00
5299 Ε.Α.Α.Δ.Σ. 0,10% 60.000,00 7,49 7,49
5411 ΠΡΟΙΟΝ ΔΩΡΕΑΣ 5.000,00 0,00 0,00
5521 ΕΠΙΣΤΡ ΑΠΟΔ.ΣΥΝΤ.ΒΟΗΘ.ΧΩΡ ΝΑ Ο 5.000,00 0,00 0,00
5529 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘ 55.000,00 0,00 0,00
5599 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜ. ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΠΤ. 50.000,00 0,00 0,00
5681 Έσοδα από συνδρομές μελών. 70.000,00 0,00 0,00
5689 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΑΝΟΜΑΖ 190.000,00 1.073,49 1.073,49
8121 ΕΠΙΧ. & ΕΙΣΦ. ΑΠΟ ΝΠΔΔ 1.495.695,60 0,00 0,00
8411 ΕΣ.ΑΠΟ ΥΓΕΙΟΝ.ΥΠΗΡ.ΑΠΟ ΠΛΗΡ.ΚΡ 12.657.757,39 0,00 0,00
8413 ΕΣ.ΑΠΟ ΥΓΕΙΟΝ.ΥΠΗΡ.ΑΠΟ ΠΛΗΡ.ΚΑ 200.000,00 0,00 0,00
9323 ΕΠΙΧΟΡ.ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ,ΕΠΙΣΚ.,ΣΥΝΤ.Κ 98.050.606,59 0,00 0,00
9329 Επιχορηγήσεις για αγορά, επισκ 1.182.692,00 54.455,04 54.455,04
9349 ΕΠΙΧ.ΓΙΑ ΠΡΟΜ.ΜΗΧ/ΚΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ 581.234,97 0,00 0,00
9392 Έσοδα από κρατήσεις 4.804.300,92 107.029,36 107.029,36
9411 Επιχ. Για αποδοχές προσωπικού 9.010.607,28 328.571,43 328.571,43
9412 Επιχορηγήσεις για εισφορές 3.680.245,01 100.000,00 100.000,00
9416 Επιχορηγήσεις για αποζημιώσεις 115.891,66 0,00 0,00
9417 Επιχ. Για την καταβολή οδ. Εξό 54.278,56 0,00 0,00
9418 Επιχ. για καταβ. ημ. αποζημ. 41.734,53 0,00 0,00
9429 Επιχορηγήσεις για την πληρωμή 3.531.069,23 171.428,57 171.428,57

182.892.920,50 7.156.694,28 26.272.031,94

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΣΟΔΩΝ
01/01/2024 - 31/01/2024

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



Λογ/μού Τ   Ι   Τ   Λ   Ο   Σ ΠΡΟΥΠ/ΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ.ΜΗΝΟΣ ΣΥΝ.ΠΛΗΡΩΜΩΝ

000.001 ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 0,00 6.000,00 6.000,00
1 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΤΑΚΤΙΚΟ 8.394.521,27 0,00 0,00
2 ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 1.000.000,00 0,00 0,00
021.201 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 350.000,00 0,00 0,00
021.202 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 120.000,00 23.654,60 23.654,60
021.901 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 6.823.000,00 3.212,04 3.212,04
021.902 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛ. 796.387,65 0,00 0,00
022.301 ΕΠΙΔΟΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 110.000,00 0,00 0,00
022.302 ΕΠΙΔΟΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 28.734,50 0,00 0,00
022.401 ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ 482.000,00 426,00 426,00
022.402 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 129.561,61 818,50 818,50
025.101 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣ 693.000,00 12.130,00 12.130,00
025.102 Επίδομα ειδικών συνθηκών εργασ 356.908,39 4.542,25 4.542,25
025.301 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΜΕΘΩΡΙΟΥ 370.000,00 4.863,34 4.863,34
025.302 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΜ ΑΡΘ 27 Ν 2085/92 183.486,64 1.962,50 1.962,50
025.701 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ Ν. 330.000,00 0,00 0,00
025.702 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ Ν. 116.322,66 0,00 0,00
026.101 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡ.ΕΡΓΑΣΙΑ 590.000,00 0,00 0,00
026.102 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡ.ΕΡΓΑΣΙΑ 198.070,93 0,00 0,00
026.301 ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΞΑΙΡ.ΗΜΕΡ ΩΡ 1.040.000,00 0,00 0,00
026.302 ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΞΑΙΡ.ΗΜΕΡ ΩΡ 491.009,52 0,00 0,00
026.601 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΜΒΟΛΙΑΣΤΙΚΩΝ (20€) 20.000,00 0,00 0,00
026.602 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΜΒΟΛΙΑΣΤΙΚΩΝ (20€) 109.872,10 0,00 0,00
026.901 Λοιπές Πρόσθετες Παροχές 257.000,00 0,00 0,00
026.902 Λοιπές Πρόσθετες Παροχές 202.000,00 210,45 210,45
027.701 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ 7.450.000,00 0,00 0,00
027.702 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ 3.208.360,91 0,00 0,00
028.701 ΑΠΟΖ.ΓΙΑ ΚΑΝ.ΑΔΕΙΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΧΟΡ 15.000,00 0,00 0,00
028.702 ΑΠΟΖ.ΓΙΑ ΚΑΝ.ΑΔΕΙΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΧΟΡ 55.000,00 0,00 0,00
028.901 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΖ/ΕΙΣ ΜΗ ΚΑΤΑΝΟΜΑΖ 1.858.000,00 62.130,00 62.130,00
028.902 Διάφορες αποζ/σεις μη κατονομα 4.876.651,00 7.674,84 7.674,84
041.101 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΕΚΤΕΛ. ΕΙΔ.ΥΠ. 200.000,00 0,00 0,00
041.102 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΕΚΤΕΛ. ΕΙΔ.ΥΠ. 150.000,00 0,00 0,00
041.301 ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 100.000,00 0,00 0,00
041.302 ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 282.828,40 0,00 0,00
041.901 ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤ.ΥΠΗΡΕΣΙ 1.989.790,18 0,00 0,00
041.902 ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤ.ΥΠΗΡΕΣΙ 619.529,44 8.452,46 8.452,46
042.601 ΑΜΟΙΒΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ 700.000,00 0,00 0,00
042.602 ΑΜΟΙΒΕΣ ΙΔ.ΓΡΑΦ-ΙΔΙΩΤΩΝ ΜΗΧ.ΕΡ 270.000,00 0,00 0,00
043.101 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩ 2.500,00 66,10 66,10
043.102 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩ 1.500,00 0,00 0,00
056.101 Εισφορές στον ΕΦΚΑ πλην Δημοσί 2.643.000,00 20.206,92 20.206,92
056.102 Εισφορές στον ΕΦΚΑ πλην Δημοσί 882.993,01 17.030,97 17.030,97
056.501 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 2.000,00 0,00 0,00
056.502 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 14.000,00 0,00 0,00
056.601 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 2.000,00 0,00 0,00
056.602 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 4.000,00 0,00 0,00
063.101 ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦ'ΑΠΑΞ 0,00 0,00 0,00
071.101 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΥΠΑΛ ΗΜΕΔΑΠΗ 50.000,00 0,00 0,00
071.102 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΥΠΑΛ ΗΜΕΔΑΠΗ 19.500,00 0,00 0,00
071.401 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚ. 1.000,00 0,00 0,00
071.402 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚ. 1.000,00 0,00 0,00
071.901 ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 1.000,00 0,00 0,00
071.902 ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 1.000,00 0,00 0,00
072.101 ΗΜΕΡ ΑΠΟΖΗΜ/ΣΗ ΕΚΤ ΥΠΗΡ ΗΜΕΔΑΠ 37.000,00 0,00 0,00
072.102 ΗΜΕΡ ΑΠΟΖΗΜ/ΣΗ ΕΚΤ ΥΠΗΡ ΗΜΕΔΑΠ 12.500,00 0,00 0,00
077.101 ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚ.ΓΙΑ ΕΚΤΑΛ ΥΠ 10.500,00 0,00 0,00
077.102 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣ 5.500,00 0,00 0,00
081.301 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ Κ ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝ 600.000,00 146,20 146,20
081.302 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ Κ ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝ 150.000,00 31.186,99 31.186,99
081.501 ΜΙΣΘΩΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 5.000,00 0,00 0,00
081.502 ΜΙΣΘΩΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 3.000,00 0,00 0,00
081.901 ΛΟΙΠΑ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 30.000,00 0,00 0,00

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟΔΩΝ
01/01/2024 - 31/01/2024

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



081.902 ΛΟΙΠΑ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 20.000,00 0,00 0,00
082.901 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 230.000,00 0,00 0,00
082.902 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 85.000,00 0,00 0,00
083.101 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 380.000,00 0,00 0,00
083.102 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 190.000,00 0,00 0,00
083.201 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ 360.000,00 0,00 0,00
083.202 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ 312.000,00 2.452,00 2.452,00
083.501 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 60.000,00 0,00 0,00
083.502 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 20.000,00 1.731,70 1.731,70
084.101 ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 60.000,00 280,45 280,45
084.102 ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 16.000,00 7.357,70 7.357,70
084.201 ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ 750.000,00 0,00 0,00
084.202 ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ 210.000,00 0,00 0,00
084.301 ΠΛΥΝΤΙΚΑ 10.000,00 0,00 0,00
084.302 ΠΛΥΝΤΙΚΑ 2.000,00 0,00 0,00
084.401 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΒΟΘΡΩΝ 3.000,00 0,00 0,00
084.402 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΣ ΒΟΘΡΩΝ 2.500,00 0,00 0,00
084.601 ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΠ 120.000,00 0,00 0,00
084.602 ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΠ 50.000,00 0,00 0,00
085.101 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 70.000,00 0,00 0,00
085.102 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 10.000,00 0,00 0,00
085.601 ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 2.000,00 0,00 0,00
085.602 ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 400,00 0,00 0,00
086.301 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 230.000,00 0,00 0,00
086.302 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 85.000,00 0,00 0,00
087.901 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΕΓΚΑΤ 76.000,00 0,00 0,00
087.902 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΕΓΚΑΤ 65.000,00 0,00 0,00
088.101 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤ/ΚΩΝ ΜΕΣ 110.000,00 0,00 0,00
088.102 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤ/ΚΩΝ ΜΕΣ 21.000,00 0,00 0,00
088.701 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΜΗΧΑΝ 307.000,00 0,00 0,00
088.702 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΜΗΧΑΝ 202.000,00 0,00 0,00
088.901 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΕΞΟΠΛ 200.000,00 0,00 0,00
088.902 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠ ΕΞΟΠΛ 170.000,00 0,00 0,00
089.101 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΒΙΒΛΙΟΔΕΤ 300,00 0,00 0,00
089.102 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΒΙΒΛΙΟΔΕΤ 100,00 0,00 0,00
089.201 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ,ΜΕΤ/ΩΝ ΜΕΣ 15.000,00 0,00 0,00
089.202 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ,ΜΕΤ/ΩΝ ΜΕΣ 2.000,00 0,00 0,00
089.302 ΕΚΤΕΛ.ΔΙΚΑΣΤ.ΑΠΟΦ.& ΣΥΜΒΙΒ.ΠΡ. 10.531,51 0,00 0,00
089.601 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ,ΔΗΜΟΣ,ΠΡΟΣΚΛ.ΚΛΠ 4.000,00 0,00 0,00
089.602 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ,ΔΗΜΟΣ,ΠΡΟΣΚΛ.ΚΛΠ 350,00 0,00 0,00
089.901 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 150.000,00 144,58 144,58
089.902 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 45.000,00 14,70 14,70
126.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,ΕΙΔ.ΓΡ 80.000,00 0,00 0,00
126.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,ΕΙΔ.ΓΡ 20.000,00 0,00 0,00
129.201 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 20.000,00 0,00 0,00
129.202 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 6.000,00 0,00 0,00
129.301 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΔΕΛΤ ΜΗΧΑΝΟΓ 30.000,00 0,00 0,00
129.302 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΔΕΛΤ ΜΗΧΑΝΟΓ 11.000,00 0,00 0,00
131.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 1.800.000,00 0,00 0,00
131.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 500.000,00 0,00 0,00
131.201 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 400.000,00 0,00 0,00
131.202 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 120.000,00 0,00 0,00
135.901 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ 2.200.000,00 0,00 0,00
135.902 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ 1.000.000,00 0,00 0,00
138.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ-ΕΥΠΡΕΠ 130.000,00 0,00 0,00
138.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ-ΕΥΠΡΕΠ 54.000,00 0,00 0,00
142.901 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔ. ΣΥΝΤ-ΕΠΙΣΚ ΜΟΝ. 135.000,00 0,00 0,00
142.902 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔ. ΣΥΝΤ-ΕΠΙΣΚ ΜΟΝ. 108.000,00 0,00 0,00
143.101 ΠΡΟΜΗΘ.ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΡ.& ΕΠΙΣΚ.ΜΕΤ 40.000,00 0,00 0,00
143.102 ΠΡΟΜΗΘ.ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΡ.& ΕΠΙΣΚ.ΜΕΤ 18.000,00 0,00 0,00
143.901 ΛΟΙΠ ΠΡΟΜ ΕΙΔ ΣΥΝΤ-ΕΠΙΣ ΜΗΧ ΕΞ 95.000,00 0,00 0,00
143.902 ΛΟΙΠ ΠΡΟΜ ΕΙΔ ΣΥΝΤ-ΕΠΙΣ ΜΗΧ ΕΞ 100.600,00 0,00 0,00
152.901 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΛΟΙΠ ΠΕΡΙΠ 50.000,00 0,00 0,00
152.902 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΛΟΙΠ ΠΕΡΙΠ 50.000,00 0,00 0,00
161.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝ 1.850.000,00 0,00 0,00
161.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝ 1.020.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ



161.201 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΡΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 2.000,00 0,00 0,00
161.202 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΡΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 2.000,00 0,00 0,00
173.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤ 180.000,00 0,00 0,00
173.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤ 106.000,00 0,00 0,00
174.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΙΛΜΣ-ΑΚΤΙΝΟΛ.ΦΙΛΜΣ 200.000,00 0,00 0,00
174.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΙΛΜΣ-ΑΚΤΙΝΟΛ.ΦΙΛΜΣ 200.000,00 0,00 0,00
189.901 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜ. ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖ 50.000,00 0,00 0,00
189.902 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜ. ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖ 55.500,00 0,00 0,00
319.901 ΕΠΙΣΤΡ.ΠΕΡΙΠΤ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜ. 0,00 0,00 0,00
319.902 ΕΠΙΣΤΡ.ΠΕΡΙΠΤ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜ. 783.390,89 24,73 24,73
331.101 ΜΤΠΥ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 390.000,00 0,00 0,00
332.101 ΤΠΔΥ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 40.000,00 0,00 0,00
334.801 Απόδοση στον ΕΟΠΥΥ των εισπράξ 410.000,00 0,00 0,00
334.901 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦ. ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΤΑΜΕΙΑ 3.000,00 0,00 0,00
335.201 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕ 200.000,00 0,00 0,00
336.101 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟ Τ.Ε.Α.Δ.Υ 40.000,00 0,00 0,00
336.601 Απόδοση στο ΕΤΕΑΕΠ των εισπράξ 320.000,00 412,00 412,00
336.901 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΟΙΠΑ ΑΣΦ ΤΑΜΕΙΑ ΤΩ 20.000,00 0,00 0,00
337.101 Απόδοση στον ΕΦΚΑ των εισπράξ 5.500.000,00 62.487,12 62.487,12
339.101 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΔΗΜ. ΠΟΥ ΑΠΟΔΟΘΗΚΑΝ 5.300.000,00 1.675,99 1.675,99
339.501 ΑΠΟΔΟΣΙΣ Ν.Π.Ι.Δ (ΤΑΧ.ΤΑΜΙΕΥΤΗ 130.000,00 0,00 0,00
339.901 Ε.Α.Α.Δ.Σ. 0,10% 60.000,00 0,00 0,00
711.101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 60.000,00 0,00 0,00
711.102 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 90.000,00 0,00 0,00
711.201 ΠΡΟΜΗΘ.ΗΛΕΚΤΡ.ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ.ΚΛΜ 52.000,00 0,00 0,00
711.202 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ.ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 100.500,00 0,00 0,00
712.301 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ. 800.000,00 0,00 0,00
712.302 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ. 500.000,00 0,00 0,00
712.401 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 32.000,00 0,00 0,00
712.402 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 32.000,00 0,00 0,00
914.901 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞ.ΠΟΥ ΔΕΝ Κ 200.000,00 0,00 0,00
932.301 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤ/ΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 98.050.606,59 0,00 0,00
932.901 Επενδύσεις για αγορά, επισκ 1.128.236,96 0,00 0,00
932.902 Επενδύσεις για αγορά, επισκ 54.455,04 0,00 0,00
934.901 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝ.&ΛΟΙΠ.ΕΞΟΠ.Δ.Ε 581.234,97 0,00 0,00
934.902 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝ.&ΛΟΙΠ.ΕΞΟΠ.Δ.Ε 0,00 0,00 0,00
939.201 Έξοδα από κρατήσεις 4.804.300,92 107.029,36 107.029,36
941.101 Αποδοχές προσωπικού 5.455.453,98 72.023,73 72.023,73
941.102 Αποδοχές προσωπικού 3.310.259,71 148.650,69 148.650,69
941.201 Εισφορές 2.414.542,48 16.371,00 16.371,00
941.202 Εισφορές 1.513.485,21 33.889,88 33.889,88
941.601 Επιχορηγήσεις για αποζημιώσεις 69.453,54 0,00 0,00
941.602 Αποζημιώσεις για πρόσθετες αμο 170.664,86 0,00 0,00
941.701 Οδοιπ. Έξοδα όσων μετακινούντα 0,00 0,00 0,00
941.702 Οδοιπ. Έξοδα όσων μετακινούντα 94.368,46 0,00 0,00
941.801 Ημερήσια αποζ.όσων μετακινούντ 0,00 0,00 0,00
941.802 Ημερήσια αποζ.όσων μετακινούντ 66.870,56 0,00 0,00
942.901 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΛΕ1 5.786.583,57 0,00 0,00
942.902 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΛΕΙ 552.579,95 1.700,00 1.700,00
974.501 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 12.000,00 0,00 0,00
974.502 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 2.000,00 0,00 0,00
974.901 ΠΡΟΜ.ΜΗΧΑΝ.& ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 202.000,00 0,00 0,00
974.902 ΠΡΟΜ.ΜΗΧΑΝ.& ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 52.000,00 0,00 0,00
977.901 ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠ ΕΡΓ ΜΗ ΚΑΤΑΝΟΜΑΖ 2.000,00 0,00 0,00
977.902 ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠ ΕΡΓ ΜΗ ΚΑΤΑΝΟΜΑΖ 2.000,00 0,00 0,00

204.123.297,41 660.959,79 660.959,79

ΑΔΑ: ΨΥΨ8ΟΡ1Ο-12Λ


		2024-02-12T14:43:42+0200
	Athens




